


Vai su:

formedoor.it

Dopo esserti registrato su 
formedoor.it chiedi l’autorizzazione 
al rilascio della password a:
giovanna.aulicino@principesrl.com

L’accesso al configuratore è riservato 
ai clienti realmente interessati al 
prodotto FORme Door.

FORme Door rilascia la password di 
accesso previo riconoscimento 
dell’iscrizione da parte del 
distributore.

Sui prezzi esposti nel configuratore 
lo sconto a te riservato è del 20%



Hai già approfondito la 
conoscenza della gamma 

su formedoor.it

Oppure hai partecipato 
al webinar del 29 aprile?

Ti interessa il prodotto?
Vuoi proporlo ai tuoi 

clienti?

Approfitta subito dell’offerta per il 

portoncino campione 
da tenere nella tua show-room



Misura portoncino

L. 1000 x H. 2200
1000

2200

Cerniere a vista
ARGENTO



Tipo di sistema per pannello

APPLICATO 
ESTERNO- INTERNO



Livello di sicurezza

Versione
SECURITY



Portoncino da esposizione

CONDIZIONI 
SPECIALI 
D’ACQUISTO
(Valide fino al 31 Luglio 2020)

Euro
1.640 + Iva

Kit porta: alluminio + tutti gli 
accessori di incollaggio e 
assemblaggio

Pannello esterno ed interno

Maniglione, rosetta, kit Security

Ampia scelta di modello

30 modelli
da esterno

22 modelli
da interno

La fornitura comprende

Zero spese di trasporto

Speciali condizioni di 
pagamento per il campione:

Euro 500 all’ordine

Il resto a 60-90-120 gg. fm
3 rate x 500 euro cadauna

Euro 2.850 – sconto 20%

Netto Euro

2.280

LUGLIO

31



310-01 310-02 310-03 310-04 310-05 310-06 310-07 310-08 310-09 310-10

317-01 317-02 317-03 317-04 317-05

319-01 319-02 319-03 319-04 319-05 319-06 319-07 319-08 319-09 319-10 319-11 319-12 319-13 319-14 319-15

Scegli il 
modello di 
pannello 
ESTERNO



305-01
305-02

305-03
305-04

305-05
305-06

305-07

305-08
305-09

305-10

305-11

305-12

313-01
313-02

313-03
313-04

313-05
313-06

313-07
313-08

313-09

313-10

… e ora il 
pannello 
INTERNO



Noi ti forniamo tutto

(ma proprio tutto)

quello che ti occorre

… e il portoncino

lo costruisci tu!


